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دیپلماتها

گفت  وگو درباره مکانیسم ماشه
کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی و بین الملل وزارت 
امور خارجه درباره نشســت ایران و تروئیکای اروپا در 
آخر هفته و موضوع این گفت  وگوها اظهار داشــت: 
»به دنبال تماس وزیر امور خارجه ســه کشور اروپایی 
و همچنین هماهنگ کننده عالی اتحادیــه اروپا در 
امور سیاســت خارجی بــا دکترعراقچــی وزیر امور 
خارجه، این نشســت برنامه ریزی شــد.«  دیپلمات 
ارشد جمهوری اسلامی ایران افزود: »ما تفاهم کردیم 
که صبح جمعه در استانبول دیداری داشته باشیم و 
هم در مورد مباحث دیپلماتیک و دیپلماسی صحبت 
کنیم و هم در خصوص موضوع مکانیســم ماشــه و 
حرف هایــی که بالاخــره الان اروپایی هــا می زنند و 
طبیعتاً ما مواضع خود را مطرح خواهیم کرد.«  معاون 
حقوقی و بین الملل وزیر امــور خارجه تصریح کرد: 
»از نظر ما، این یک اقدام کاملًا غیرقانونی است اگر 
بخواهند انجام بدهند و بحث مکانیسم ماشه، هیچ 
جایگاهی واقعاً از نظر حقوقی ندارد. هفت سال است 
برجام اجرا نمی شــود و کشــورهای اروپایی تعهدات 
خود را بعد از خــروج آمریکا از برجام متوقف کردند. 
الان می خواهنــد مدعی چه بشــوند؟ بگویند ایران 
چه را اجرا نکرد؟ مگر خودشــان برجام را اجرا کردند 
که حالا بخواهند مطالبه تعهدات جمهوری اسلامی 
ایران را بکنند؟«  غریب آبادی تاکید کرد: »مخاطرات 
چنین اقدامــی را قبــلًا گفته ایم و مجــدداً توضیح 
خواهیم داد اما در هر صورت تلاش ما بر این خواهد 
بود که ببینیم به چه راهکارهای مشترکی می توانیم 
برســیم که وضعیت را مدیریت کنیــم.«  معاون وزیر 
خارجه در جمع خبرنگاران درباره اهداف سفر خود 
نیز گفت: »شورای امنیت که اکنون رئیس )دوره ای( 
آن، پاکســتان اســت، وزیر خارجه پاکستان روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه دو نشست درباره صلح و امنیت 
بین المللی و فلسطین را شخصاً مدیریت خواهد کرد 
و از کشــورهای مختلف از جمله جمهوری اسلامی 
ایران دعوت کرده اســت که در این نشست ها شرکت 
کنند.«  غریب آبادی همچنین درباره برنامه های خود 
در نیویــورک گفت: »نشســت های دیگری هم البته 
برنامه ریزی شده اســت. از جمله با اعضای غیردائم 
شــورای امنیت – ۱۰ عضو غیردائم – نشست ویژه ای 
خواهم داشــت؛ هم درباره تجاوز و جنایت مسلحانه 
صحبت و انتظارات مان را از آنها طرح خواهیم کرد و 
هم درباره بحث هایی که این روزها به نقل از سه کشور 
اروپایی مطرح شده درباره تلاش های مذبوحانه آنها 
برای بحث مکانیسم ماشه که واقعاً از نظر قانونی هیچ 

جایگاهی ندارد.«

جنایت جنگی در حمله به اوین
ســازمان عفو بین الملل در گزارشــی با ارائه شــواهدی 
دربــاره هدف قرار گرفتن »عامدانه« زنــدان اوین در ۲۳ 
ژوئن)۲ تیر( در تهران،  این حمله را »نقض جدی قوانین 
بین المللی حقوق بشــر« دانســت و تاکید کرد که باید 
درباره این حمله به عنوان »جنایتی جنگی«، »تحقیقات 
جنایــی« به عمل بیاید. در این گزارش که در وبگاه عفو 
بین الملل منتشر شده، مطرح شــد: تصاویر ویدئویی 
راستی آزمایی شــده، تصاویر ماهواره ای و گفت وگوها با 
شاهدان عینی، خانواده های زندانیان و مدافعان حقوق 
بشر نشان می دهد که ارتش اسرائیل چند حمله هوایی 
بــه زندان اوین انجــام داده که منجر بــه جان باختن یا 
مجروح شدن تعدادی از غیرنظامیان شده و حداقل در ۶ 
محل در سراسر مجتمع زندان آسیب  و ویرانی گسترده ای 
بر جای گذاشت است. چند ساعت بعد، ارتش اسرائیل 
تاییــد کرد که بــه زندان حمله کــرده و مقامات ارشــد 
اســرائیلی در اظهارات شان در شبکه های اجتماعی به 
آن مباهــات کردند. به گفته مقامات ایرانی، حداقل ۸۰ 
غیرنظامی، ۷۹ زن و مرد و یک پسر پنج ساله در این حمله 
جان خود را از دســت دادند.  عفــو بین المللی گزارش 
داد: طبق قوانین بین المللی حقوق بشر، یک زندان یا 
بازداشتگاه مکانی غیرنظامی است و هیچ شواهد موثقی 
دال بر اینکه زندان اوین یک هدف نظامی مجاز را شکل 

می داد، وجود ندارد.
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پلاک ثبتی 1215 فرعی از 1653 در بخش ده تهران  آقای علی کشاورزی قلعه جوئی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 11417 به رمز 
تصدیق 413596 شناسه تصدیق 140402156576000140 دفتر 775 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045013167 مورخ 1404 تقاضای صدور 
المثنی نموده  و مدعی است به علت جابجایی مفقود نموده است وضعیت ثبتی:  سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1215 فرعی از 1653 اصلی، مفروز و مجزا شده از 458 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 028 و واقع در بخش 10 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 46.1 مترمربع  متن ملک، توضیحات ملک مشخصات مالکیت: مالکیت علی/ 
کشاورزی قطعه جوقی فرزند بایرام شماره شناسنامه 7591 تاریخ تولد 1351/05/01 صادره از تهران دارای شماره ملی 0053566106 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 128319 تاریخ 1385/10/06 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 

چاپی 271130 سری سال که در صفحه 52 دفتر املاک جلد 2201 ذیل شماره 400426 ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد.
امید ملک/ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران/ از طرف یوسف کشتکار دینه رودی

حوزه ثبت ملک رودکی تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

فنی ایران در ســاخت نســبتاً سریع چند بمب خام هســته ای را با 
استفاده از ذخایر اورانیوم غنی شده ۶۰ درصدی اش نمی توان نادیده 
گرفت.  اینجا مســئله فقط نیت اســت. آیا تسلیحاتی سازی برنامه 
هســته ای برای ایران در موقعیت ضعــف و تهدید برای نظام منطق 
اســتراتژیک دارد؟ با فرض اینکه رهبران ایران منطقی باشــند و آثار 
فاجعه بار مترتب بر تلاش برای ساخت و استفاده از سلاح هسته ای 
را درک کنند، آنگاه جواب یک نه قطعی است.  اما مادامی که ایران به 
آژانس بین المللی انرژی اتمی دسترسی کامل و حق راستی آزمایی در 
مورد ذخایر مواد هسته ای اش ندهد، نمی توان به طور قطع نیت های 
ایران را تایید کرد.  در نتیجه تنها راهکار قابل اتکا برای جلوگیری از فرار 
هسته ای ایران یک راهکار دیپلماتیک است و هم آمریکا و هم اسرائیل 

باید به موضوع با همین عینک نگاه کنند.«

تنها راه حل ممکن دیپلماسی است �
پرانای آر. وادی، پژوهشگر مرکز سیاستگذاری امنیت هسته ای 
در دانشگاه MIT و مدیر ارشد کنترل تسلیحات، خلع سلاح و عدم 
اشــاعه در شورای امنیت ملی دولت آمریکا نیز معتقد است که تنها 
راه جلوگیری از دسترسی ایران به سلاح هسته ای دیپلماسی است. 
وادی با توضیح اینکه حمله به ایران ممکن اســت عزم ایران را برای 
دســتیابی به بازدارندگی جدی تر کرده باشــد در بولتن دانشمندان 
هســته ای می نویسد: »کنار گذاشتن دیپلماســی در این شرایط به 
معنای آزاد گذاشــتن کامل دست ایران است. هرچند دولت ترامپ 
ممکن است تمایل داشته باشد که اینگونه وانمود کند اقدام نظامی 
به یکباره و به صورت موثر توانســت برنامه هسته ای ایران را متوقف 
کند، اما اجازه دادن به ایجاد ابهام در برنامه هسته ای ایران در شرایط 
فعلی باعث می شود هر دستاوردی که آمریکا امیدوار بود داشته باشد، 
از بین برود.  تمرکز مذاکرات کنونی باید این باشد که جلوی احتمال 
پنهان کردن برنامه هسته ای ایران پشت یک آتش بس موقت، فرآیند 
مذاکراتی یا حتی توافق موقت را بگیرد، چراکه ایران می تواند پنهانی 
برنامه هســته ای خود را پیش ببرد و در میان مدت طرف های دیگر را 
غافل گیر کند.  توانمندی ایران در از ســرگیری برنامه های هسته ای 
پیشینش در مکان هایی عمیق تر که از دسترس بمب های سنگرشکن 
آمریکایی در امان باشد، قابل چشم پوشی نیست.  در عین حال ایران 
بــر اســاس دانش فنی و توانمندی هایــی که دارد اگــر اراده کند به 
صورت بالقوه می تواند به ســرعت به سمت تسلیحاتی سازی برنامه 
هسته ای اش حرکت کند.  به همین دلیل دیپلماسی تنها گزینه ای 

است که جلوی ایران را برای حرکت به سمت بمب می گیرد.«  
چارلز ای. کاپچان، اســتاد دانشــگاه جورج تــاون در پراجکت 
سیندیکیت می نویســد: »هرچند ممکن است اســرائیل و ایالات 
متحده آمریــکا انگیزه هــای منطقی بــرای دنبال کــردن نابودی 
تاسیسات هسته ای ایران داشته باشــند، نیروی نظامی به تنهایی 
نمی توانــد راه حل پایدار برای آنها ایجاد کنــد. بر اثر حمله نظامی 
ممکن اســت برنامه هســته ای ایران فقط تا حدی آســیب ببیند و 
حتی اگر به شــکل اساســی به عقب بیفتد، باز هم می توان آن را از 
سرگرفت و چه بســا پنهانکارانه تر از گذشته.  در عین حال اگر ایران 
هیــچ راهکار دیپلماتیکی پیش روی خود نبیند و نظام دینی حاکم 
در ایران احساس کند که موجودیتش در خطر است، ممکن است 
که ناگزیر شود جنگ را گســترش دهد و منازعه به یک درگیری در 
سراســر منطقه تبدیل شود.«  این مقام پیشین شورای امنیت ملی 
آمریکا در دوران بیل کلینتون و باراک اوباما می گوید: »حالا که آمریکا 
وارد جنگ شده اســت، واجب است که بار دیگر تلاش کند تا به یک 
نتیجه دیپلماتیک برســد. ایران انگیزه های قوی ای دارد که به یک 
توافق برسد و محدودیت های سخت گیرانه و بازرسی های جدی در 

مورد برنامه هسته ای اش را بپذیرد.«

پیچیده تر شدن مذاکرات �
یکی از اصلی ترین نتایج بمباران تاسیسات هسته ای ایران توسط 
آمریکا پیچیده تر شــدن مذاکرات و مبهم شدن آینده هرگونه توافق 
هســته ای اســت.  ایران پس از بمباران تاسیســات هسته ای خود 
تصمیم گرفت همــکاری خود را با آژانــس بین المللی انرژی اتمی 
تعلیق کند. تهران معتقد است که گزارش مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به شــورای حکام که در آن ایران به عدم رعایت تعهدات 
پادمانی متهم شــده بود، به بهانه ای بــرای حملات نظامی به ایران 
تبدیل شــد. در عین حال ایران نسبت به ناتوانی مدیرکل و شورای 
حکام آژانس در محکوم کردن حملات به تاسیسات هسته ای ایران 
به شــدت اعتراض کرده است و آژانس را در این زمینه مقصر قلمداد 
می کند.  در عین حال گمانه زنی های رسانه ای در مورد درز اطلاعات 
حساس هسته ای ایران، از جمله مشخصات دانشمندان هسته ای 
توسط بازرســان آژانس بین المللی انرژی اتمی مطرح شده است. 
قطع همکاری ایران با آژانس بین المللــی انرژی اتمی، هرچند بر 
اســاس قانون جدید به »همکاری مشــروط« با تشــخیص شورای 
عالی امنیت ملی تبدیل شده است، می تواند ابهام ها در مورد برنامه 
هسته ای ایران را افزایش دهد. از جمله طرف های خارجی دیگر نه 
می توانند به اطلاعات در مورد میزان خسارت های وارده به تاسیسات 
هسته ای ایران دسترسی داشته باشند و نه دقیقاً می دانند ایران چه 
میزان اورانیوم غنی شده در سطوح مختلف همچنان در اختیار دارد 

و کجا نگهداری می کند.
این ابهام باعث می شــود تا مذاکرات آینده هسته ای پیچیده تر 
شــود. در واقع مذاکره کنندگان غربی دقیقاً نمی دانند باید از ایران 
بخواهند چه چیزهایی را کنار بگذارد، از کشور خارج کند یا متوقف 
کند. در عین حال مذاکرات برای ایران هم پیچیده تر خواهد شــد، 
چراکه از نظر طرف های غربی نخســتین گام در رســیدن به توافق 
شفاف سازی برنامه هسته ای ایران و دسترسی بازرسان آژانس به تمام 
تاسیسات هسته ای و مواد هسته ای ایران اســت. پرانای آر. وادی، 
مقام پیشین خلع سلاح شورای امنیت ملی آمریکا می نویسد: »در 
واقع حتی ممکن است که ایران مکان حفاظت شده ای همین حالا 

در اصفهان داشته باشد که تونل های آن بسیار عمیق تر از تاسیسات 
نطنز و فردو باشند که توسط بمب افکن های بی۲ آمریکایی بمباران 
شدند و در حال حاضر از دسترس سلاح های متعارف، کارشناسان 
دولت های خارجی و بازرسان بین المللی خارج باشد.« علاوه بر اینها 
مســئله ای که پس از حملات آمریکا دچار خدشه جدی شده است، 
مســئله اعتماد به طــرف مذاکره کننده اســت.  وزیر امــور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران بارها تاکید کرده است که تنها به شرطی ایران 
حاضر به بازگشــت به میز مذاکره است که تضمین های روشن برای 
اجتناب از اقدام نظامی در حین مذاکرات وجود داشته باشد؛ تضمینی 
که آمریکا حاضر به ارائه آن نشده است و بر اساس اظهارات روز دوشنبه 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، ایران فعلًا هیچ 
برنامه ای برای از سرگیری مذاکرات با آمریکا به رغم گمانه زنی هایی که 

در هفته های گذشته مطرح شده بود ندارد.
مســئله دیگری که در مقابــل مذاکرات مانــع ایجاد می کند، 
اختلاف نظر بر سر یک موضوع بنیادین است: حق غنی سازی در 
خــاک ایران.  مقام های ایرانی تاکید کرده اند که حاضر به پذیرش 
توافقــی که حق غنی ســازی اورانیــوم در خاک ایــران را نپذیرد، 
نخواهند بود.  در عین حال به نظر می رسد که دولت دونالد ترامپ 
کاملًا بر منع غنی ســازی اورانیوم در خاک ایران پافشــاری دارد.  
مشکل مضاعفی که برای ایران ایجاد شده است این است که به نظر 
می رسد سه قدرت اروپایی نیز که در قالب برجام حق غنی سازی 
محدود ایران در سطح مشخص را پذیرفته بودند، حالا موضع خود 
را تغییر داده اند و با خواست آمریکا برای منع غنی سازی در خاک 
ایران همراه شده اند. حتی پیش از این یک رسانه خارجی گزارش 
داده بود که دولت روســیه نیز خواسته غربی ها را به تهران منتقل 
کرده است و به تهران توصیه کرده است که شرط غنی سازی صفر 
را بپذیــرد. وزرات خارجه روســیه و ســخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران این پیام را از سوی روسیه تکذیب کرده اند. 
مســکو گفته اســت که برخــی از خبرســازی های »کارزار کثیف 
سیاسی شده رســانه ای« برای تخریب روابط تهران و مسکو است. 
تریتا پارســی، مدیر اجرایی اندیشکده موسســه کوئینسی برای 
حکمرانی مســئولانه به العربی الجدید می گوید: »در داخل ایران 
ممکن است که مباحث بیش از پیش به سمت حمایت از ساخت 
سلاح های هسته ای به جای استفاده از برنامه هسته ای به عنوان 
اهرم فشار مذاکراتی گرایش پیدا کرده باشد اما همچنان مسیری 

برای اجتناب از این اتفاق وجود دارد، اما چنین راهکاری نیازمند 
یک توافق اســت که رفع تحریم های بسیار گسترده تری نسبت به 

توافق قبلی در بر داشته باشد.«

پارادوکس حملات مستمر �
دونالد ترامــپ، رئیس جمهور ایالات متحده آمریــکا در کارزار 
تبلیغــات انتخاباتی خود، خــود را طرفدار صلح و پایــان دادن به 
مداخــلات خارجی آمریکا معرفی کرده بــود. او وعده داده بود که 
هیچ جنگی در دوران او شروع نخواهد شد و به جنگ های جاری 
از جمله جنگ غزه و جنگ اوکراین به سرعت پایان خواهد داد اما 
ترامپ ۶ ماه پس از آغاز به کارش نه تنها نتوانسته است جنگ های 
جاری در غزه و اوکراین را متوقف کند، بلکه با حمله به ایران عملًا 
یک جبهه جدید هم در مداخلات نظامی آمریکا باز کرده اســت.  
دونالد ترامپ در مصاحبه ها و اظهارنظرهای رســانه ای خود اعلام 
کرده است که در صورت از سرگیری برنامه هسته ای ایران و تلاش 
برای بازسازی تاسیسات هسته ای تخریب شده، بار دیگر حمله به 
ایران را در نظر می گیرد یا به اسرائیل مجوز حمله به ایران می دهد.  
در برابر ایران هم با قاطعیت اعلام کرده است که قصدی برای توقف 
برنامه هسته ای خود ندارد و قطعاً آن را از سر خواهد گرفت. با توجه 
به این موضوع به نظر می رسد که در صورت نرسیدن به یک توافق 
مذاکره شــده، دونالد ترامپ ناچار خواهد بود بار دیگر برای اثبات 
ادعای خودش مبنی بر توانایی متوقف کردن برنامه هسته ای ایران 
با اقدام نظامی، حملات دیگری به تاسیسات هسته ای ایران انجام 
دهــد. اگر ترامپ بخواهد بر موضع خود مبنی بر اســتفاده از زور 
برای پایان دادن به برنامه هسته ای ایران پافشاری کند و ایران نیز 
همچنان برای بازسازی برنامه هسته ای خود تلاش کند، در نتیجه 
باید نتیجــه گرفت که حملات آمریکا به تاسیســات بالقوه جدید 
ایران باید به صورت پیوســته و دوره ای تکرار شــود؛ موضوعی که 
دقیقاً خلاف شعار ترامپ مبنی بر اجتناب از جنگ های دائمی و 
بدون پایان اســت.  این در حالی است که همان یک حمله هوایی 
به تاسیسات هسته ای ایران در تاریخ یک تیر هم باعث انتقادهای 
گسترده ای در میان پایگاه اصلی رای ترامپ شده است و افرادی که 
در جبهه »بازگشــت عظمت آمریکا MAGA« بودند، از او به دلیل 
شکســتن وعده های انتخاباتی و شــرکت در جنگی که متعلق به 

آمریکا نیست، انتقاد کرده اند.

پرانای آر. وادی، 
پژوهشگر مرکز 

سیاستگذاری امنیت 
هسته ای در دانشگاه 

:MIT 
کنار گذاشتن دیپلماسی 
در این شرایط به معنای 

آزاد گذاشتن کامل 
دست ایران است. 

هرچند دولت ترامپ 
ممکن است تمایل 

داشته باشد که اینگونه 
وانمود کند اقدام نظامی 

به یکباره و به صورت 
موثر توانست برنامه 

هسته ای ایران را متوقف 
کند، اما اجازه دادن به 

ایجاد ابهام در برنامه 
هسته ای ایران در شرایط 
فعلی باعث می شود هر 
دستاوردی که آمریکا 

امیدوار بود داشته باشد، 
از بین برود

م الف/12605

وفق مقررات ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و تبصره ذیل آن و همچنین پیرو آگهی نوبتی پلاک ثبتی 
2395/157447 که طبق ماده فوق الذکر آگهی نوبتی آن می  بایست همزمان )1404/05/01( منتشر شود اینک برابر ماده 14 قانون ثبت آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پلاک مذکور با مشخصات ذیل منتشر می شود: پلاک ثبتی 2395/157447 به نام آقای محمد احمدی علیائی فرزند حسن، به صورت ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 52/30 مترمربع واقع در بخش ده تهران، استان تهران شهرستان تهران خیابان دستغیب غربی- کوچه 
زینل نژاد- کوچه دلپسند- پلاک 28.  تاریخ تحدید حدود 1404/06/04  لذا به موجب مادتین فوق الذکر و همچنین رعایت مقررات ماده 15 قانون ثبت )عدم 
تثبیت مجاورین( از صاحبان املاک و مجاورین پلاک های فوق الذکر دعوت می شود در وقت مقرر تحدید حدود که از ساعت 10 صبح شروع می شود در محل 
حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی ایشان حاضر باشند تحدید حدود با معرفی مجاورین به عمل خواهد آمد و برابر ماده 
20 قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراضات تا سی روز پذیرفته خواهد شد و معترض می بایست اعتراض خود را کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تسلیم نماید و بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تسلیم نماید ضمنا طبق تبصره 2 ماده واحده قانون مصوب 1375/3/25 تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در 
مراجع قضایی از بین رفته است معترض می بایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل 
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